Incipit epistola sci. iacobi. *Iacobus dei et domini... multitudinem peccatorum* (255rb - 256ra)

7. Incipiunt capitula in epistola beati petri. *I. Quod benedictus est dominus pater... IX. Quod uigilandum sit circa diabolum* (256ra - 256ra)

Incipit epistola beati petri prima. *Petrus apostolus ihesu christi... estis in christo* (256rb - 256va)

Incipiunt capitula in secunda. *I. De uitanda concupiscentia mundi... VI. Quod calore ignis omnia dissoluentur* (256va - 256va)

- Incipit beati petri epistola secunda. Synon petrus servus... eternitatis amen.** (257ra - 257rb)
- 8. Incipiunt capitula in epistola prima sancti iohannis. I. De verbo vite contritacato et viso... IX. Quod fide mereur vita eterna** (257rb - 257va)
- Incipit epistola prima sci. iohannis ad parthos. Quod fuit ab initio... nos a simulacris** (257va - 258ra)
- Capitula in secunda. Exhortatio ad caritatem... Prohibet hereticos salutare** (258ra - 258rb)
- Incipit epistola secunda. Senior electe domine... sororis me electe** (258ra - 258rb)
- Incipiunt capitula in tertia. I. Gaium et charissimum salutat... II. Et demerito bonum testimonium reddit** (258rb - 258rb)
- Incipit epistola tertia. Senior gaio charissimo... amicos nominatim** (258rb - 258rb)
- 9. Incipiunt capitula in epistola sci. iude apostoli. I. Horratur fideles ut per fide... III. De (...) illustribus in nouissimo** (258rb - 258rb)
- Incipit epistola sci. iude apostoli. Iudas theschrismo servus... in omnia secula. amen.** (258rb - 258va)
- 10. Incipit prologus in epistola beati pauli apostoli. Primum queritur quare... manentem substantiam** [RB 670]. (258va - 258vb)
- <Alius prologus> Epistola pauli ad romanos causa hec est... nulla de scripturis diuini** [RB 651] (258vb - 258vb)
- Incipiunt capitula super omnes epistolas sci. pauli. I. Paulus uocatus apostolus fidem romanorum... XVIII. Observandus eos qui dissensiones et offendiola faciunt** (258vb - 259ra)
- Incipiunt capitula in prima epistola ad corinthios. I. Laudat corinthios et ad concordiam hortatus... XIX. De collectis que fiunt in scis. et macedoniam** [RB 9098]. (259ra - 259rb)
- Incipit capitulatio in secunda epistola ad corinthios. I. Deus totius consolationis et sicut habundant passiones... XV. Ecce doleo. (?) ad nos. et experimentum** [RB 9102]. (259rb - 259va)
- Incipiunt capitula in epistola ad galathas. I. Quia non ab hominibus neque per hominem sic apostolus... VIII. Si uultimus spiritum et ambulemus** [RB 9106]. (259va - 259va)

- Incipit capitulatio in epistola ad ephesios. I. Quia ante constitutionem mundi electi et predestinati... VIII. Et induamus arma dei quia non est nobis** (259vb - 259vb)
- Incipit capitulatio in epistola ad philippenses. I. Quia memor eorum semper in oratione sit... V. De euchodia et sinitice et clemente** [RB 9112]. (259vb - 259vb)
- Argumentum. Sanctorum commemorat apostolus paulus in epistola ad philippenses. Timotheum de quo dicit... cum ceteris adiutoribus suis** [RB 734]. (259vb - 259vb)
- Incipit capitulatio ad colosenses. I. Colosenses quorum audiam fidem in principis laudat... VII. Orationem instandus** (259vb - 260ra)
- Capitulatio in epistola prima ad thesalonicenses. I. Gratias agit eis orans per eis... VII. De propositis honorandis et corrigendis in quieto** [RB 9116]. (260ra - 260ra)
- Argumentum. Quos sanctorum commemorat apostolus paulus in epistola ad thesalonicenses: paulus, et siluanus et timotheus... [RB 744].** (260ra - 260ra)
- Capitulatio in secunda ad thesalonicenses. I. Laudat eos gratias agens domino per eis... III. Quod manibus suis operatus sit ut formam** [RB 9118]. (260ra - 260ra)
- Incipit capitulo in epistola prima ad timotheum. I. Timotheum commonet ut non intendat... VIII. Pietas cum sufficientia** (260ra - 260ra)
- Capitulatio in epistola secunda ad timotheum. I. Quod desideret timotheum memor lacrimarum eius... VI. Demas reliquit me crescens in galatiam** (260ra - 260rb)
- Capitulatio in epistola ad titum. I. Titum instruit quales debeat episcopos ordinare... III. Oramus et nos aliquam insipientes** (260rb - 260rb)
- Capitula in epistola ad philemonem. I. De philemone et apia et archippo et domestica eius ecclesia... II. De papilla conceptio apostoli** (260rb - 260rb)
- Incipit capitulatio in epistola ad hebreos. I. Quia in nouissimis diebus pater sit locutus in filio... XV. De altari quod homines** (260rb - 260rb)
- Argumentum. Romani sunt in partibus... eis a chorintho** [RB 677] (260va - 260va)

Incipit epistola sci. pauli ad romanos. Paulus servus ihesu christi... in secula seculorum. amen (260va - 263ra)

11. *Argumentum. Corinthii sunt achaei... per timotheum discipulum suum* [RB 684]. (263ra - 263ra)

Incipit prima ad corinthios. Paulus vocatus apostolus... in christo ihesu. amen (263ra - 265va)

Argumentum. Post actam penitentiam consolatoriam... emendatos ostendens [RB 700]. (265va - 265va)

Incipit epistola secunda ad corinthios. Paulus apostolus ihesu christi... nobis. amen (265va - 267rb)

12. *Argumentum. Galathae sunt greci... scribens eis ab epheso* [RB 707]. (267rb - 267rb)

Incipit epistola ad galathas. Paulus apostolus non ab hominibus... cum spiritu vestro. amen (267rb - 268rb)

13. *Argumentum. Ephesii sunt asiani. hii accepto verbo... per titichum diaconem* [RB 715]. (268rb - 268rb)

Incipit epistola ad ephesios. Paulus apostolus christi ihesu... in incorruptionem. amen (268rb - 269ra)

14. *Argumentum. Philippenses sunt macedones... de carcere per epafroditum* [RB 728]. (269ra - 269ra)

Incipit epistola ad philippenses. Paulus et timotheus servi... cum spiritu vestro. amen (269ra - 269vb)

15. *Argumentum. Colossenses et hii sicut... per titichum diaconem* [RB 736]. (269vb - 269vb)

Incipit epistola. Paulus apostolus christi ihesu... ihesu nobiscum. amen (269vb - 270rb)

16. *Argumentum. Thessalonicenses sunt macedones... per titichum et onesimum* [RB 747]. (270rb - 270rb)

Incipit epistola ad thessalonicenses. Paulus et silvanus et timotheus... nobiscum. amen. (270rb - 270rb)

Argumentum. Ad thessalonicenses secundam... ab athenis [RB 752]. (271ra - 271ra)

Incipit epistola secunda ad thessalonicenses. Paulus et silvanus et timotheus... cum omnibus nobis. amen (271ra - 271rb)

17. *Argumentum. Timotheum instruit et docet... per titichum diaconem*

Incipit epistola prima ad timotheum. Paulus apostolus ihesu christi... gratia tecum. amen (271rb - 272ra)

Argumentum. Item timotheum scribiti... [RB 772]. (272ra - 272rb)

Incipit epistola secunda ad timotheum. Paulus apostolus christi ihesu... gratia nobiscum. amen (272rb - 272va)

18. *Argumentum. Tyrum commonefacit et instruit... [RB 780]. (272va - 272va)*

Incipit epistola ad titum. Paulus servus dei apostolus... cum omnibus nobis. amen (272va - 272vb)

19. *Argumentum. Philemoni familiares literas... de carcere* [RB 783]. (272vb - 272vb)

Incipit epistola ad philemonem. Paulus vincens christi ihesu... cum spiritu vestro. amen (272vb - 272vb)

20. *Argumentum. In primis dicendum est cur... sermone composuit* [RB 794]. (273ra - 272ra)

Incipit epistola pauli ad hebreos. Multifarie multisque modis... doctrina servetur (273ra - 275ra)

21. *Incipit prologus in apocalypsis. Iohannes apostolus et... doctrina servetur* [RB 834]. (275ra - 275ra)

Incipiunt capitula in apocalypsis. Iohannes de testimonio ihesu christi... Ego iohannes misi angelum meum testificari (275ra - 275rb)

Incipit liber apocalypsis. Apocalypsis ihesu christi quam dedi... cum omnibus nobis. amen (275rb - 278ra)

<Otros elementos>

1. <Versos para memorizar los libros bíblicos> *Intra in egyptum genesis liber. exodus exiti... male si fore quos cupere heres* (278va)

2. <Chronica mundi> *Prologus. Compendiose et tamen seriatiim ordinare volens seriem sanctorum patrum... finem facere destinavi* (278vb)

Narratio. Adam in agro damasceno formatus et in paradysum... cum ioseph fuit electus inter dies ascensionis et pentecostes

- <en blanco> (282v)
3. <Interpretationes nominum hebraicorum> *Aaz apprehendens uel apprensio... uel consiliatorer. Deo gratias* (283r - 290vb)
 4. <Varios prólogos a los evangelios. Otra mano> *Incipit epistola eusebi super canonibus euangelistarum. (otra mano) Eusebius carpiano fratri in domino salutem. Ammonius quidem alexandrinus... ihesu christo. amen* [RB 581] (290ve - 290vd)
 5. *Incipit prologus quattuor euangeliorum. Plures fuisse qui euangelia scripserunt... uinis canendas* [RB 596] (290vd - 290ve)
 6. *Incipit prologus iheronimi ad eusebium in matheo euangelista. Satisque miror eusebii dilectissime... concludat* [RB 600]. (290ve - 290ve)
 7. *Item prefatio in matheo apostolo et euangelista. Matheus qui et leui ex publicano... nazarenus uocabitur. fuit deo gratias* [RB 594]. (290ve - 291ra)
 8. *Item argumentum III euangeliorum. Euangeliorum predicatio quamuis quadrifaria sit... sermonis eloquio ediderunt* [RB 522]. (291ra - 291ra)
 9. *De uisione christi post resurrectionem. Inuenimus itaque apud quatuor euangelistas decies commemoratum dominum uisum... quod marchus et lucas plenissime commemorant* [99-43] (291ra - 291ra)
 10. *De decem canonibus III euangeliorum. Canones euangeliorum ammonius alexandrie primus excogitanti... de eisdem dixisse inuenies* [RB 844]. (291ra - 291rb)
 11. *Finis. Item argumentum in concordantiis et repetitionibus III euangelistarum deo dante inueniendis. Ad difficultatem canonem euangeliorum intelligendam notandum est tamen...* (291rb)
 12. *Item prologus tertius in euangelista marchus. Marchus qui et colombodactilo est nominatus... cogeret mirari exemplum* [610] (291rb - 291rc)
 13. *Incipit argumentum in euangelista marchus. Petrus apostolus secundum historie fidem... diaboli temptationibus edoceret* [RB 611] (291ra)